



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

HARMONIE HUSE APS
GÆRDET 9, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2016

Brian Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Harmonie Huse ApS Gærdet 9 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 30 70 29 72 Stiftet: 1. juli 2007 Hjemsted: Esbjerg kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Strandbygade 20 6700 Esbjerg
Advokat	Dahl Kongensgade 70 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er håndværkervirksomhed indenfor tømrerbranchen, herunder opførelse og salg af huse på egne grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -111.053 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 129.292 kr. og en egenkapital på -138.352 kr.

Som følge af, at anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den nødvendige likviditet til indeværende regnskabsårs drift er tilstede.

Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes at egenkapitalen reetableres via positive resultater.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		287.618	296
Personaleomkostninger.....	1	-396.317	-398
Andre driftsomkostninger.....		-439	0
Af- og nedskrivninger.....		-18.175	-23
DRIFTSRESULTAT		-127.313	-125
Andre finansielle indtægter.....		44	0
Andre finansielle omkostninger.....		-14.783	-7
RESULTAT FØR SKAT		-142.052	-132
Skat af årets resultat.....	2	30.999	27
ÅRETS RESULTAT		-111.053	-105
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-111.053	-105
I ALT		-111.053	-105

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.240	46
Materielle anlægsaktiver.....	3	30.240	46
ANLÆGSAKTIVER.....		30.240	46
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.194	6
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		0	1
Udskudt skatteaktiv.....		79.000	48
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	4
Periodeafgrænsningsposter.....		9.858	6
Tilgodehavender.....		99.052	65
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		99.052	65
AKTIVER.....		129.292	111

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-263.352	-152
EGENKAPITAL.....	4	-138.352	-27
Banklån.....		0	22
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	22
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	20.562	20
Gæld til pengeinstitutter.....		136.677	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	-1
Anden gæld.....		101.905	97
Periodeafgrænsningsposter.....		8.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		267.644	116
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		267.644	138
PASSIVER.....		129.292	111
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	337.772	338	
Pensioner.....	45.421	45	
Omkostninger til social sikring.....	10.937	11	
Andre personaleomkostninger.....	2.187	4	
	396.317	398	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-30.999	-27	
	-30.999	-27	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		81.000	
Kostpris 31. december 2015.....		81.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		34.560	
Årets afskrivninger		16.200	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		50.760	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		30.240	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-152.299	-27.299
Forslag til årets resultatdisponering.....		-111.053	-111.053
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-263.352	-138.352
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Langfristede gældsforpligtelser			5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Banklån.....	41.626	20.562	20.562
	41.626	20.562	20.562
			Restgæld efter 5 år
			0
			0

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Ingen.	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	7
Usikkerhed ved going concern Som følge af, at anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den nødvendige likviditet til indeværende regnskabsårs drift er tilstede. Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes at egenkapitalen reetableres via positive resultater.	8